
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 446 DEL 26-11-2014
Determinazione del Responsabile dell'AREA FINANZIARIA n. 300 del 26-11-2014

 

OGGETTO
NOMINA COMMISSIONE GARA DEL 27 NOVEMBRE 2014 PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA A.S.
2014/2015

 
 

 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
 

CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n. 6 dell’11 febbraio 2014 è stato conferito
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo
allo stesso le funzioni direttive di cui all’art.53, comma 3, della l.r. n.142/90, siccome recepita dalla l.r.
n.48/1991 e s. m. ed i. e di cui all’art. 107 del D. Lgs. n.267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla
legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi, con capacità di
impegnare l’Ente verso l’esterno;
ATTESO che la G.C. con atto n. 99 del 3 ottobre 2014 ha dato mandato al Capo Area II Finanziaria e
Personale di indire una gara ad evidenza pubblica per l’affidamento del servizio di mensa scolastica per
la durata di anni 1 (uno), eventualmente rinnovabile, dando atto che il servizio verrà finanziato con le
risorse previste nel bilancio per l’anno finanziario 2014, in corso di approvazione, e sul pluriennale
2014/2016;
VISTA la propria Determinazione n.433 del 13 novembre 2014 di approvazione  Bando di gara e
capitolato d’oneri per l’affidamento del servizio di mensa scolastica per l’a. s. 2014/2015;
ATTESO che il Bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data 14 novembre 2014 e
che la gara, che si espleterà in data 27 novembre 2014, sarà presieduta dal Capo Area II Finanziaria e
Personale il quale nominerà altresì una commissione;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
VISTO:

-          l’O.R.EE.LL.;
-         il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
-         il vigente Regolamento di contabilità comunale;
-         il vigente Statuto Comunale;

 
DETERMINA

 
1)      di nominare la Commissione per la gara ad evidenza pubblica per l’affidamento del servizio
di mensa scolastica a.s. 2014/2015 che sarà espletata in data 27 novembre 2014 così composta:

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 446/2014



-          Presidente: Capo Area II sig. Plumeri Giuseppe;
-          Componente:Responsabile del procedimento sig.ra Fruscione Maria Antonia;
-          Segretario verbalizzante: dipendente comunale sig.ra Annaloro Maria.

     note ed idonei ai sensi di legge.
 

Villalba 26 novembre 2014
 
                                                                                 
                                                                                                                               Il  Capo Area II
Finanziaria e Personale
                                                                                               
                                                                                                                                            Giuseppe
Plumeri
                                                                                   
                                                                                                                            
     _____________________________
          Villalba, 26-11-2014

Il Responsabile dell'AREA FINANZIARIA             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 446/2014


